АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023г.
                               с.Орехово

                         №  17
О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения № 57 от 26.12.2022г. «О мерах по реализации решения муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 23.12.2022 года № 87  «О бюджете Ореховского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения      "О бюджетном процессе в Ореховском  сельском поселении", утвержденного решением  муниципального комитета Ореховского сельского поселения  от 25.09.2020г. № 165, в целях реализации решения муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 23.12.2022 года № 87 «О бюджете Ореховского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом, администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ореховского сельского поселения № 57 от 26.12.2022г. «О мерах по реализации решения муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 23.12.2022 года № 87  «О бюджете Ореховского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»».
2. Подпункт “в” пункта 6.3. изложить в следующей редакции:
«в) в размере, не превышающем 50 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не более доведенных на соответствующий финансовый год лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации − по договорам (муниципальным контрактам) о поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг, если иное не установлено настоящим постановлением, а также иными нормативными правовыми актами администрации Ореховского сельского поселения;»
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ореховского сельского поселенияв сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ореховского

сельского поселения                                                                  Н.И.Смекалин